
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                               

«РОДНИКОВСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ» 

Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00833941; ОГРН 1159102031703; ИНН/КПП 9109010469/910901001; ОКУД0301001 

ул. 40 лет Победы, 9, с. Родниково, Симферопольский район, РК, 297540 

тел/факс 3(652)344-223, e-mail: school_simferopolsiy-rayon28@crimeaedu.ru 

(МБОУ «Родниковская школа-гимназия») 

 

ПРИКАЗ 

26.09.2024                                                   с. Родниково                                                          № 400 

 

О создании рабочей группы по реализации инновационного 

проекта «Реализация социальных практик на основе 

киноуроков в воспитательной системе школы» в 2024-2025 учебном году 
 

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 13.07.2022 № 1104 «О региональных инновационных площадках, осуществляющих 

деятельность на территории Республики Крым в сфере образования», с целью создания 

инновационной системы воспитания, реализующей социальные практики на основе 

киноуроков с целью воспитания гармонично развитой и социально ответственной личности  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать мероприятия, направленные на реализацию инновационного проекта 

«Реализация социальных практик на основе киноуроков в воспитательной системе школы» в 

рамках объединения школ-участниц в 2024-2025 учебном году (далее – Проект) 

отв. Тропина О.Л., руководитель Проекта, педагог-методист 

2. Создать рабочую группу по организации мероприятий, направленных на 

реализацию Проекта в 2024-2025 учебном году: 

- Тропина О.Л., руководитель Проекта, педагог-методист; осуществление общей 

координации Проекта, взаимодействие со школами-участницами; 

- Кадурина Л.В., педагог-психолог; психолого-педагогическая поддержка Проекта; 

- Кислая А.А., учитель начальных классов, координация реализации Проекта на уровне 

начального общего образования; 

- Мамутова З.Б., учитель биологии, координация реализации Проекта на уровне основного 

общего образования; освещение работы Проекта в средствах массовой коммуникации; 

- Чурсина Н.В., учитель географии; координация реализации Проекта на уровне среднего 

общего образования. 

3. Рабочей группе  

3.1. Осуществлять контроль реализации Проекта в соответствии с календарным 

планом. 

3.2. Своевременно информировать модераторов о сроках и формах осуществления 

социальных практик на школьном и внешкольном уровнях. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                     М.В. Акуратова       

                                                                     

 

 

 

  


